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Szkoła Organizacji i Zarządzania w Cieszynie w ramach obchodów jubileuszu 20-lecia
powołała ''Akademię Gimnazjalisty''. - W Ramach ''Akademii ...'' proponujemy bezpłatne
warsztaty i zajęcia dla uczniów klas trzecich gimnazjum - zachęca Barbara Glet dyrektor
SOiZ.

Już w marcu rusza w Szkole Organizacji i Zarządzania w Cieszynie „Akademia Gimnazjalisty”, czyli cykl
bezpłatnych zajęć i warsztatów dla uczniów klas trzecich.

- Proponujemy bezpłatne spotkania konsultacyjne związane z egzaminem gimnazjalnym z języków
obcych, z języka polskiego, matematyki, fizyki oraz geografii. „Akademia...” to również warsztaty
językowe, warsztaty fotografii cyfrowej, grafiki komputerowej, soiz – tour oraz pierwszej pomocy. Kolejne
miesiące przyniosą dalszą część spotkań dla gimnazjalistów. Można powiedzieć, że cały ten rok
wypełniony będzie ciekawymi propozycjami... W końcu nasza szkoła obchodzi aktualnie 20-lecie
działalności edukacyjnej. W ten sposób chcemy uczcić ten wspaniały jubileusz  – podkreśla Barbara Glet
dyrektor szkoły. 

Szkoła Organizacji i Zarządzania w Cieszynie rozpoczęła swoją działalność 1 września 1992 roku.

- Szkoła zawsze stara się reagować na potrzeby rynku pracy i wprowadzać nowe kierunki kształcenia. W
SOiZ prowadzona jest edukacja dla młodzieży i dla dorosłych. Poza tym Szkoła Organizacji i Zarządzania
prowadzi również wiele akcji prozdrowotnych i charytatywnych – mówi dyrektor placówki - „Maturzysto!
Zdaj egzamin dojrzałości z...życia i zostań dawcą cząstki samego siebie” - to jedna z takich akcji. Przed
nami już jej XII edycja. Dzięki tak szlachetnej inicjatywie udało się do tej pory pozyskać 822 litry tego
życiodajnego płynu. Na uwagę zasługuje również rozpoczęta w tym roku akcja związana z przeszczepem
szpiku kostnego pod nazwą „Przeszczep szpiku  kostnego jako dar życia”, skierowana do uczniów i
słuchaczy nie tylko naszej szkoły...

20 lat minęło...

- Wspominając minione lata z dużym optymizmem i satysfakcją patrzymy w przyszłość. Pełni zapału i
nowych pomysłów liczymy, że kolejne 20 lat będzie również owocne – dodaje Barbara Glet – Zapraszamy na
cykl imprez organizowanych w ramach obchodów jubileuszowych. Przed nami „Akademia Gimnazjalisty”,
XII edycja Akcji Krwiodawstwa, "Akademia AV", Przegląd Zespołów Mlodzieżowych...  

Akademia Gimnazjalisty: 

FAKULTETY

marzec 2012 - Cykl spotkań konsultacyjnych związanych z egzaminem gimnazjalnym z języków obcych, języka
polskiego, matematyki, fizyki oraz geografii

21 marzec 2012 - Warsztaty: językowe, fotografii cyfrowej, grafiki komputerowej, soiz – tour, pierwszej pomocy

maj/czerwiec 2012 - Warsztaty rozwijające zainteresowania - grafika komputerowa, fotografia cyfrowa, reportażowa
i studyjna, "Akademia AV"- warsztaty audiowizualne realizowane przez Fundację Kultury Audiowizualnej STREFA
SZAREJ .
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